
LIX Trofeo Internazionale "Sette Colli" 2023 – ATLETI FINP Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Assoluti Femmine Agonisti
Roma, Domenica 25/06/2023 - 11:32

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PALAZZO XENIA FRANCESCA S8 1998 Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team 05:04.38 956.07

2 1 5 SORINI MARGHERITA S9 2004 Adus Triestina Nuoto 05:15.73 865.30

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
) 

il 
25

/0
6/

20
23

 1
9:

15

https://finp.it
www.natatoria.com

